
 

 

２０２４年２月６日 

 

２階・５階病棟 面会再開のお知らせ 

 

新宇都宮リハビリテーション病院 

院  長   佐 藤  道 哉 

 

 

平素より大変お世話になっております。 

 

さて、２階・５階病棟の患者さんに新型コロナウィルス感染症が確認され、面会を中止とさせてい

ただきましたが、感染症が終息の兆しとなりましたので、２月６日（火）より面会を再開いたしま

す。また、該当のご家族へは個別でご連絡を差し上げておりますが、陽性の患者さんへの面会はご遠

慮ください。 

 

皆さまには、大変なご心配とご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。当院の対

応につきまして、ご理解とご協力をいただき感謝いたします。 

引き続き、職員一丸となって感染防止対策に一層努めてまいります。 

ご不明な点等ございましたら、下記代表電話までお問い合わせください。 

 

 

〈問い合わせ先〉 

9：00～16：00 

TEL: 028-666-4880（病院代表） 


